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Investeringsprogram för Tyresö Bostäder AB 

Bilaga 1 Prövning av barnets bästa 

I investeringsärenden genomförs ett antal beslut genom hela processen. Formellt sätt ska barnets 

bästa prövas vid varje beslutstillfälle.  Samtidigt har besluten olik karaktär som innebär att 

beslutet i sig har mer eller mindre påverkan för barn.  Andra beslut i processen kan ha mycket 

större påverkan på barn.  Det som är viktigt är att i processen se till att barnets bästa bevakas  

Beslutet berör inte direkt barn, men beslutet kommer att ha effekter som i sin yttersta konsekvens 

att berör barn.  Följande tänkbara konsekvenser för barn har identifierats: 

 Beslutet innebär som alla ekonomiska beslut en prioritering av hur kommunens medel ska 

användas.  Prioriteringen skulle kunna innebära att andra ändamål som skulle gynna barn 

får lägre prioritet. 

 Beslutet innebär att ett antal bostadsprojekt godkänns av kommunfullmäktige.  Det är 

rimligt att ett antal barn kommer att bo i de bostäder som i framtiden kommer att byggas. 

 Beslutet innebär att ombyggnation av Björkdalen till ett vård- och omsorgsboende 

kommer att godkännas.  Barn kan komma att beröras genom att släktingar får plats på det 

nya boendet. 

Kommunen har ett ansvar för bostadsförsörjningen i kommunen så väl som ett ansvar för att 

tillhandahålla vård- och omsorgsplatser för de som har ett biståndsbedömt behov.  På samma sätt 

har kommunen en skyldighet att tillhandahålla skolor och förskolor.  Det går inte att på ett tydligt 

sätt ställa dessa behov mot varandra.  Att uppfylla dessa behov är till gagn för alla 

samhällsmedborgare, barn, vuxna och äldre. 

Bedömningen är att beslutet om investeringsprogram för Tyresö Bostäder AB är av mer formell 

karaktär.  De beslut som dock kommer att ha större påverkan för barn är hur bostadsprojekten 

och ombyggnationen av Björkdalen utformas.  Vid dessa beslut ska en djupare prövning av 

barnets bästa genomföras.  

 


